CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
---
................., ngày.....tháng.....năm.........
[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐỀ NGHỊ RÚT ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN...............................
Chúng tôi là: ..................................................................................................................
Địa chỉ: .........................................................................................................................
Điện thoại: .....................................................................................................................
Là nguyên đơn trong .........................................................................................................................
Bị đơn: ..........................................................................................................................
Địa chỉ: ..........................................................................................................................
Về việc ............................................................. do TAND TP .................. thụ lý giải quyết.
Nay ................................................................................................................................
Cụ thể như sau: ..............................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
Do vậy, nay tôi có đơn này, xin được rút đơn khởi kiện.
Kính đề nghị Quý tòa xem xét chấp thuận và ra Quyết định đình chỉ vụ án theo quy định của pháp luật.
Xin chân thành cám ơn.

	................., ngày....tháng....năm....

	Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên